
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
    20.06.2018                                № 762 

г. Лесной 
 
О внесении изменений в порядок предоставления субсидии из средств бюджета 

городского округа «Город Лесной» некоммерческой организации – Фонду  
«Центр развития предпринимательства городского округа «Город Лесной» на 
финансирование расходов по реализации  в 2018 году  муниципальной программы 
«Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе «Город 

Лесной» до 2018 года» 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 07.05.2017 № 541          
«Об общих  требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным 
правовым актам, регулирующим предоставление субсидий  некоммерческим 
организациям, не являющимся государственными (муниципальными) 
учреждениями», решением Думы городского округа «Город Лесной» от 31.05.2018 
№ 70 «О внесении изменений в решение Думы городского округа «Город Лесной» 
от 20.12.2017 № 35 «О бюджете городского округа «Город Лесной» на 2018 год и 
плановый период 2019 и 2020 годов», приказом Министерства финансов Российской 
Федерации от 01.07.2013  № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения 
бюджетной классификации Российской Федерации» (со всеми изменениями), 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в порядок предоставления субсидии из средств бюджета 
городского округа «Город Лесной» некоммерческой организации – Фонду «Центр 
развития предпринимательства городского округа «Город Лесной» на 
финансирование расходов по реализации  в 2018 году  муниципальной программы 
«Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе «Город 
Лесной» до 2018 года», утвержденный  постановлением администрации городского 
округа «Город Лесной» от 28.04.2018 № 535,  изложив пункт 2.2 в новой редакции: 

«2.2. Предоставление субсидии за счет средств местного бюджета 
осуществляется по кодам бюджетной классификации: 

- глава 901 «Администрация городского округа «Город Лесной»; 
- раздел 0400 «Национальная экономика»; 
- подраздел 0412 «Другие вопросы в области национальной экономики»; 



 2 

- целевая статья 10.0.00.S5270 «Мероприятия, реализуемые путем 
предоставления субсидии некоммерческой организации – Фонд «Центр развития 
предпринимательства городского округа «Город Лесной» за счет средств местного 
бюджета»; 

- вид расходов 632 «Субсидии (гранты в форме субсидий) на финансовое 
обеспечение затрат, порядком (правилами) предоставления которых установлено 
требование о последующем подтверждении их использования в соответствии с 
условиями и (или) целями предоставления)». 

Предоставление субсидии за счет средств областного бюджета 
осуществляется  по кодам бюджетной классификации: 

- глава 901 «Администрация городского округа «Город Лесной»; 
- раздел 0400 «Национальная экономика»; 
-  подраздел 0412 «Другие вопросы в области национальной экономики»; 
- целевая статья 10.0.00.45270 «Развитие системы поддержки малого и 

среднего предпринимательства за счет средств областного бюджета»; 
- вид расходов 632 «Субсидии (гранты в форме субсидий) на финансовое 

обеспечение затрат, порядком (правилами) предоставления которых установлено 
требование о последующем подтверждении их использования в соответствии с 
условиями и (или) целями предоставления)».» 

2. Постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации 
«Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Лесной» в сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения постановления возложить на председателя комитета 
экономического развития, торговли и услуг администрации городского округа 
«Город Лесной» Ю.В. Толшина. 

 

 
 
 Глава городского округа  
«Город Лесной» С.Е. Черепанов 
  


